[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                 25.10.2012      502 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2012    № 502
поселок Ибреси

О награждении победителей районного конкурса профессионального мастерства «Лучшие молодые специалисты 2012 года»
На основании протокола заседания комиссии  районного конкурса профессионального мастерства «Лучшие молодые специалисты года»,    администрация Ибресинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить звания «Лучший молодой специалист года» по 15 номинациям следующим представителям молодежи:

· Федоровой Лии Владимировне – учителю русского языка и литературы  МКОУ «Бугуянская ООШ» Ибресинского района Чувашской Республики, победителю в номинации «Лучший молодой работник образования»;

· Александровой Елене Николаевне -  младшему воспитателю МБДОУ Климовский детский сад «Теремок» Ибресинского района Чувашской Республики победителю в номинации «Лучший молодой работник дошкольного образования»;

· Петровой Марине Александровне  – заведующей Андреевским фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшеру, победителю в номинации «Лучший молодой работник здравоохранения»;

· Максимову Андрею Леонидовичу - оперуполномоченному группы уголовного розыска ОМВД РФ по Ибресинскому району,  победителю в номинации «Лучший молодой сотрудник правоохранительных органов»;

· Петровой Регине Генриховне - кондитеру 4 разряда ООО «Ибресинский ресторан «Чекес» Ибресинского Райпо, победителю в номинации «Лучший молодой работник торговли»;
· Басманцевой Александре Викторовне -  преподавателю МБОУ ДОД «Ибресинская детская школа искусств»,  победителю в номинации «Лучший молодой работник культуры»;

· Шагуковой Оксане Геннадьевне - доярке ООО «Агрофирма  «Трудовик» Ибресинского района Чувашской Республики, победителю в номинации «Лучший молодой специалист отрасли животноводства»;

· Павлову Григорию Григорьевичу - прорабу ООО «Ибресиагрострой» Ибресинского района Чувашской Республики, победителю в номинации «Лучший молодой строитель»;

· Петаевой Марии Анатольевне – индивидуальному предпринимателю п. Ибреси, победителю в номинации «Лучший молодой индивидуальный предприниматель»;

· Тюриной Татьяне Николаевне - старшому билетному - кассиру оператору Ибресинской автостанции, победителю в номинации «Лучший молодой специалист транспортного хозяйства»;

· Кураковой Елене Васильевне - экономисту МП «ДЭЗ ЖКХ Ибресинского района», победителю в номинации «Лучший молодой специалист финансово-кредитной сферы»;

· Григорьеву Эдуарду Анатольевичу - мастеру леса участкового государственного инспектору леса Нововыслинского Участкового лесничества, победителю в номинации «Лучший молодой работник лесного хозяйства и лесоперерабатывающей промышленности»;

· Киселеву Андрею Владимировичу - энергетику МП «ДЭЗ ЖКХ Ибресинского района», победителю в номинации «Лучший молодой специалист сферы жилищно-коммунального хозяйства»;
· Ковальчик Роману Викторовичу - слесарю аварийно- диспетчерской службы Ибресинского ГУ филиала «Вурнарымежрайгаз», победителю в номинации «Лучший молодой специалист сферы оказания услуг населению»;

· Анисимову Александру Ивановичу - тренеру-преподавателю АУ ДОД «ДЮСШ-ФОК «Патвар» Ибресинского района Чувашской Республики, победителю в номинации «Лучший молодой спортсмен года».

2. Наградить победителей районного конкурса профессионального мастерства грамотами и денежными призами за счет средств отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением постановления возложить отдел образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

Глава администрации
Ибресинского района                                                             А.И.Петров

Исп. К.Г. Гурьева,

тел. 2-17-06